73
Modell Artikel Nummer:
Produkteigenschaften
• Multifrequenz-Breitbandton
• Sofort lokalisierbar
• Ton auf die Gefahrenzone beschränkt
• Verhindert Lärmbelästigung
• Lautsprechereinheit: Lautsprecher
• Bohrungsmitte (mm): 76
Versorgung
• Stromaufnahme: max. 0,5 A
Qualitätsmerkmale
• Mechanische Vibration: 10 G
• Betriebstemperatur: -40 bis +85 °C
• CE-Zeichen
• ECE-Prüfzeichen: UNECE-R10-konform
• SAE J994
• Nach NAS/PIEK für Nachtlieferungen
 genehmigt (nur BBS-82)
• 12-24 Volt
• IP68
• Abmessungen (BxHxT)
 105 x 65 x 37 mm
 (BBS-97/92)
 105 x 65 x 32 mm
 (BBS-87/82)
• Lebenslange Garantie
WHITE SOUND® RÜCKFAHRWARNER
BBS-97 - Medium Duty - 97 Dezibel 0935
BBS-92 - Medium Duty - 92 Dezibel 0934
BBS-87 - Medium Duty - 87 Dezibel 0897
BBS-82 - Medium Duty - 82 Dezibel 0896
BBS-82HV - für elektrische Stapler - 82 Dezibel 1322
BBS-92ADR - Tankfahrzeuge - 92 Dezibel 2165
Produkteigenschaften
• Multifrequenz-Breitbandton
• Sofort lokalisierbar
• Ton auf die Gefahrenzone beschränkt
• Verhindert Lärmbelästigung
• Lautsprechereinheit: Lautsprecher
• Bohrungsmitte (mm): 98-108
Versorgung
• Stromaufnahme: max. 0,3 A
Qualitätsmerkmale
• Mechanische Vibration: 10 G
• Betriebstemperatur: -40 bis +85 °C
• CE-Zeichen
• ECE-Prüfzeichen: UNECE-R10-konform
• SAE J994
• 12-24 Volt
• 36-80 Volt (HV)
• IP68
• Abmessungen (BxHxT)
127 x 76 x 65 mm
• Lebenslange Garantie
BREITBANDTON-RÜCKFAHRWARNER
Version für
Tankfahrzeuge